
Página 1 de 1 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 1.626//2025 – CUITÉ, QUINTA  – FEIRA,06 DE FEVEREIRO DE 2025 

                                         

                                   N° 1626/2025, CUITÉ - QUINTA–FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2025  

 
GUN 

 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

PODER EXECUTIVO 
 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES 
Secretária Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 
EDIÇÃO 

LUCIANA CRISTINA DA COSTA VIANA 
Chefe do Gabinete – Editora Chefe 

 

SEÇÃO 1 

1.  

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Gabinete do Prefeito  

 
 

 

           

                    PORTARIA Nº 155/GAPRE, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA GESTÃO E 

FISCAL DE CONTRATO. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 

de suas atribuições que conferidas em Lei, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR o senhor DAYVISSON LIMA ARAUJO, 
matricula 2020090 Secretário Municipal de Serviços Urbanos e Infraestrutura, 

como Gestor dos Contratos: 
a) Nº  00019/2025- celebrado com a empresa C2I2 COMERCIO DE 

MATERIAIS  CNPJ nº 45.699.799/0001-94 

b) Nº  00020/2025 - celebrado com a empresa PJ ILUMINACAO LTDA - 

CNPJ nº 29.229.980/0001-80 

c) Nº  00021/2025 - celebrado com a empresa DELVALLE MATERIAIS 

ELETRICOS LTDA - CNPJ nº 37.227.550/0001-58 

d) Nº 00022/2025 - celebrado com a empresa CONSTRUVITA COMERCIO 

E SERVICOS LTDA- CNPJ nº 37.386.859/0001-90 

e) Nº  00023/2024 - celebrado com a empresa MEGALUX MATERIAL 

ELETRICO LTDA-CNPJ nº 44.680.852/0001-42 

 

Art. 2º-Competirá ao servidor acompanhar e fiscalizar a execução do 
objeto contratado, bem como observar e cumprir o disposto no Art. 58, inciso III, 

c/c artigo 67 da Lei nº 8.666/93. 

                    

 Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

 
 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se. 

 
 

Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 06 de fevereiro de 2025. 

 

 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 156/GAPRE, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO CARGO DE PROVIMENTO EM 

COMISSÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 
de suas atribuições conferidas por Lei, 

 

RESOLVE:  
 

Art. 1º - EXONERAR a Sra. TAMIRES NASCIMENTO SALES, do 

cargo de provimento em comissão de Coordenador da Divisão do Setor de Pessoal, 

com lotação na Secretaria Municipal de Administração. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Cuité-PB, Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2025  
 

 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 
 

           

PORTARIA Nº 157/GAPRE, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO DE PROVIMENTO EM 

COMISSÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 

de suas atribuições conferidas por Lei, 

   
RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. TAMIRES NASCIMENTO SALES, para 
exercer o cargo de provimento em comissão de Diretor (a) do Departamento de 

Recursos Humanos e Patrimônio, símbolo CC4, com lotação na Secretaria 

Municipal de Administração. 
  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   
  

 Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2025. 

  

 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito  

 

 

 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 99666-1141 

www.cuite.pb.gov.br;           prefeitura@cuite.pb.gov.br 

 

 
 

 

 
 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura@cuite.pb.gov.br

